

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из графы 3 (единиц)				класс 4		
	всего	в том числе, на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				
					3.1	3.2		3.3	3.4.
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	185	185	0	61	124	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	185	185	0	61	124	0	0	0	0
из них женщин	154	154	0	34	120	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Наименование рабочего места (профессии, должности)	Классы (подклассы) условий труда																						
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
		Химический	Биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучения	ионизирующее излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
1	2																							
Администрация																								
1	Начальник учреждения												2			2	2			нет	нет	нет	нет	нет
Отдел кадров																								
2	Начальник отдела												2			2	2			нет	нет	нет	нет	нет
3	Специалист по кадрам 1 категории												2			2	2			нет	нет	нет	нет	нет
4	Специалист по кадрам 1 категории												2			2	2			нет	нет	нет	нет	нет
Отдел материально - технического обеспечения																								
5	Начальник отдела												2			2	2			нет	нет	нет	нет	нет
6	Менеджер												2			2	2			нет	нет	нет	нет	нет
7	Заведующий складом												2			2	2			нет	нет	нет	нет	нет
Отдел транспортного обеспечения																								
8	Начальник отдела												2	1		2	2			нет	нет	нет	нет	нет
9	Механик				2								2	1		2	2			нет	нет	нет	нет	нет
10	Диспетчер												2			2	2			нет	нет	нет	нет	нет
11	Рабочий по комплексному обслуживанию зданий 3 разряда			2	2				2				2	2		2	2			нет	нет	нет	нет	нет
12	Рабочий по комплексному обслуживанию зданий 3 разряда			2	2				2				2	2		2	2			нет	нет	нет	нет	нет
13	Водитель специального автомобиля ДУК	2			2	2		2	2				2	2		2	2			нет	нет	нет	нет	нет
14	Водитель специального автомобиля ДУК	2			2	2		2	2				2	2		2	2			нет	нет	нет	нет	нет
15А	Водитель автомобиля 5 разряда	2			2	2		2	2				2	2		2	2			нет	нет	нет	нет	нет
16А	Водитель автомобиля 5 разряда	2			2	2		2	2				2	2		2	2			нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
15A)																							
17A(15A)	Водитель автомобиля 5 разряда	2			2	2		2	2				2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18A(15A)	Водитель автомобиля 5 разряда	2			2	2		2	2				2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19A(15A)	Водитель автомобиля 5 разряда	2			2	2		2	2				2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20A(15A)	Водитель автомобиля 5 разряда	2			2	2		2	2				2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21A(15A)	Водитель автомобиля 5 разряда	2			2	2		2	2				2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22A(15A)	Водитель автомобиля 5 разряда	2			2	2		2	2				2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23A(15A)	Водитель автомобиля 5 разряда	2			2	2		2	2				2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24A(15A)	Водитель автомобиля 5 разряда	2			2	2		2	2				2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25A(15A)	Водитель автомобиля 5 разряда	2			2	2		2	2				2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26A(15A)	Водитель автомобиля 5 разряда	2			2	2		2	2				2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
27A(15A)	Водитель автомобиля 5 разряда	2			2	2		2	2				2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
28A(15A)	Водитель автомобиля 5 разряда	2			2	2		2	2				2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29A(15A)	Водитель автомобиля 5 разряда	2			2	2		2	2				2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30A(15A)	Водитель автомобиля 5 разряда	2			2	2		2	2				2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
31A(15A)	Водитель автомобиля 5 разряда	2			2	2		2	2				2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
32A(15A)	Водитель автомобиля 5 разряда	2			2	2		2	2				2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
33A(15A)	Водитель автомобиля 5 разряда	2			2	2		2	2				2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
34	Ветеринарный фельдшер	2			2	2		2	2				2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
35	Ветеринарный фельдшер	2			2	2		2	2				2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Мурманская городская ветеринарная лечебница																							
36	Заведующий ветеринарной лечебницей	2			2	2		2	2				2	3.1	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
37A	Ведущий ветеринарный врач	2			2	2		2	2				2	3.1	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
38A(37A)	Ведущий ветеринарный врач	2			2	2		2	2				2	3.1	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
39A(37A)	Ведущий ветеринарный врач	2			2	2		2	2				2	3.1	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
40A(37A)	Ведущий ветеринарный врач	2			2	2		2	2				2	3.1	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
41A	Ветеринарный врач I категории	2			2	2		2	2				2	3.1	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
42A(41A)	Ветеринарный врач I категории	2			2	2		2	2	2	2	1	2	3.1	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
43A(41A)	Ветеринарный врач I категории	2			2	2		2	2	2	2	1	2	3.1	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
44	Ветеринарный врач II категории	2			2	2		2	2	2	2	1	2	3.1	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
45	Ветеринарный врач II категории	2			2	2		2	2	2	2	1	2	3.1	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
46A	Ветеринарный врач	2			2	2		2	2	2	2	1	2	3.1	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
47A(46A)	Ветеринарный врач	2			2	2		2	2	2	2	1	2	3.1	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
48A(46A)	Ветеринарный врач	2			2	2		2	2	2	2	1	2	3.1	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
49A(46A)	Ветеринарный врач	2			2	2		2	2	2	2	1	2	3.1	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
50A(46A)	Ветеринарный врач	2			2	2		2	2	2	2	1	2	3.1	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
51A(46A)	Ветеринарный врач	2			2	2		2	2	2	2	1	2	3.1	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
52A(46A)	Ветеринарный врач	2			2	2		2	2	2	2	1	2	3.1	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
53A(46A)	Ветеринарный врач	2			2	2		2	2	2	2	1	2	3.1	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
54A	Ветеринарный фельдшер	2			2	2		2	2	2	2	1	2	3.1	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
55A(54A)	Ветеринарный фельдшер	2			2	2		2	2	2	2	1	2	3.1	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
56A(54A)	Ветеринарный фельдшер	2			2	2		2	2	2	2	1	2	3.1	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
57A	Ветеринарный санитар 4 разряда	2										1	2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
58A(57A)	Ветеринарный санитар 4 разряда	2										1	2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
59A(57A)	Ветеринарный санитар 4 разряда	2										1	2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
60A(57A)	Ветеринарный санитар 4 разряда	2										1	2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
61A(57A)	Ветеринарный санитар 4 разряда	2										1	2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
62A	Ветеринарный регистратор												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
63A(62A)	Ветеринарный регистратор												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
64A(62A)	Ветеринарный регистратор												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
65	Колыская районная ветеринарная станция																						
66	Начальник станции	2			2	2		2	2	2	2	1	2	3.1	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
67	Ведущий ветеринарный врач-эпизоотолог	2			2	2		2	2	2	2	1	2	3.1	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
68	Каспир																						
	Ветеринарный пункт п.г.т. Мурманши																						
	Ветеринарный врач II категории	2			2	2		2	2	2	2	1	2	3.1	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
69	Ветеринарный санитар 4 разряда	2										1	2	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Ветеринарный пункт г. Кола																							
70	Ветеринарный врач II категории	2			2	2		2	2	2	2	1	2	3.1	1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
71	Ветеринарный санитар 4 разряда	2										1	2	3.1	1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Североморская городская ветеринарная станция																							
72	Начальник станции	2			2	2		2	2	2	2	1	2	3.1	1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
73	Ведущий ветеринарный врач-эпизоотолог	2			2	2		2	2	2	2	1	2	3.1	1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
74	Ветеринарный врач I категории	2			2	2		2	2	2	2	1	2	3.1	1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
75	Ветеринарный фельдшер	2			2	2		2	2	2	2	1	2	3.1	1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
76	Ветеринарный санитар 4 разряда	2										1	2	3.1	1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
77	Ветеринарный санитар 4 разряда	2						2	2	2	2	1	2	3.1	1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
78	Ветеринарный врач	2			2	2		2	2	2	2	1	2	3.1	1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
79	Ветеринарный врач	2			2	2		2	2	2	2	1	2	3.1	1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Поляринская городская ветеринарная станция																							
80	Начальник станции	2			2	2		2	2	2	2	1	2	3.1	1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
81A	Ветеринарный врач	2			2	2		2	2	2	2	1	2	3.1	1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
82A(81A)	Ветеринарный врач	2			2	2		2	2	2	2	1	2	3.1	1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
83A(81A)	Ветеринарный врач	2			2	2		2	2	2	2	1	2	3.1	1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
84	Ветеринарный санитар 4 разряда	2										1	2	3.1	1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
85	Ветеринарный санитар 4 разряда	2										1	2	3.1	1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
86	Кассир												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Ветеринарный участок Снежногорск																							
87	Заведующий ветеринарным участком	2			2	2		2	2	2	2	1	2	3.1	1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
88	Ведущий ветеринарный врач-эпизоотолог	2			2	2		2	2	2	2	1	2	3.1	1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
89	Ветеринарный санитар 4 разряда	2										1	2	3.1	1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
90	Ветеринарный врач II категории	2			2	2		2	2	2	2	1	2	3.1	1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
91	Ветеринарный врач II категории	2			2	2		2	2	2	2	1	2	3.1	1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Оленегорская городская ветеринарная станция																							
92	Начальник станции	2			2	2		2	2	2	2	1	2	3.1	1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
93	Ведущий ветеринарный врач-эпизоотолог	2			2	2		2	2	2	2	1	2	3.1	1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
94	Ведущий ветеринарный врач	2			2	2		2	2	2	2	1	2	3.1	1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
95	Ветеринарный санитар 4 разряда	2										1	2	3.1	1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
96	Ветеринарный санитар 4 разряда	2						2	2	2	2	1	2	3.1	1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
97	Ветеринарный врач	2			2	2		2	2	2	2	1	2	3.1	1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
98	Ветеринарный врач	2			2	2		2	2	2	2	1	2	3.1	1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
99	Кассир												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Апатитская городская ветеринарная станция																							
100	Начальник станции	2			2	2		2	2	2	2	1	2	3.1	1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
101	Ведущий ветеринарный врач-эпизоотолог	2			2	2		2	2	2	2	1	2	3.1	1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
102	Ведущий ветеринарный врач	2			2	2		2	2	2	2	1	2	3.1	1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
103	Ведущий ветеринарный врач	2			2	2		2	2	2	2	1	2	3.1	1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
104	Ветеринарный санитар 4 разряда	2										1	2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
105	Ветеринарный санитар 4 разряда	2										1	2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
106	Ветеринарный врач	2			2	2		2	2	2	2	1	2	3.1	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
107	Кассир												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Кировская городская ветеринарная станция																							
108	Начальник станции	2			2	2		2	2	2	2	1	2	3.1	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
109	Ведущий ветеринарный врач-эпизоотолог I категории	2			2	2		2	2	2	2	1	2	3.1	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
110	Ветеринарный санитар 4 разряда	2										1	2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
111	Кассир											2	2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
112A	Ветеринарный врач II категории	2			2	2		2	2	2	2	1	2	3.1	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
113A (112 A)	Ветеринарный врач II категории	2			2	2		2	2	2	2	1	2	3.1	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
114A (112 A)	Ветеринарный врач II категории	2			2	2		2	2	2	2	1	2	3.1	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
115	Ветеринарный фельдшер	2			2	2		2	2	2	2	1	2	3.1	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
Мончегорская городская ветеринарная станция																							
116	Начальник станции	2			2	2		2	2	2	2	1	2	3.1	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
117	Ведущий ветеринарный врач-эпизоотолог	2			2	2		2	2	2	2	1	2	3.1	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
118	Ветеринарный санитар 4 разряда	2										1	2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
119	Ветеринарный санитар 4 разряда	2										1	2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
120	Кассир											2	2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
121	Ветеринарный врач I категории	2			2	2		2	2	2	2	1	2	3.1	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
122	Ветеринарный врач II категории	2			2	2		2	2	2	2	1	2	3.1	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
123	Ветеринарный фельдшер	2			2	2		2	2	2	2	1	2	3.1	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
124A	Ведущий ветеринарный врач	2			2	2		2	2	2	2	1	2	3.1	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
125A (124 A)	Ведущий ветеринарный врач	2			2	2		2	2	2	2	1	2	3.1	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
126A (124 A)	Ведущий ветеринарный врач	2			2	2		2	2	2	2	1	2	3.1	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
Ловозерская районная ветеринарная станция																							
127	Начальник станции	2			2	2		2	2	2	2	1	2	3.1	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
128	Ведущий ветеринарный врач-эпизоотолог	2			2	2		2	2	2	2	1	2	3.1	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
129	Ветеринарный санитар 4 разряда	2										1	2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
130	Ветеринарный фельдшер	2			2	2		2	2	2	2	1	2	3.1	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
131	Ветеринарный врач	2			2	2		2	2	2	2	1	2	3.1	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
Ветеринарный пункт п.г.т. Ревда																							
132	Ветеринарный санитар 4 разряда	2										1	2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
133	Заведующий ветеринарным пунктом	2			2	2		2	2	2	2	1	2	3.1	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
Печенгская районная ветеринарная станция																							
134	Начальник станции	2			2	2		2	2	2	2	1	2	3.1	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
135	Ведущий ветеринарный врач-эпизоотолог	2			2	2		2	2	2	2	1	2	3.1	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
136	Ветеринарный санитар 4 разряда	2										1	2	3.1	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
137	Ветеринарный врач II категории	2			2	2		2	2	2	2	1	2	3.1	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
138	Ветеринарный фельдшер	2			2	2		2	2	2	2	1	2	3.1	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
Ветеринарный участок г. Заозерск																							
139	Заведующий ветеринарным участком	2			2	2		2	2	2	2	1	2	3.1	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
140	Ветеринарный санитар 4 разряда	2										1	2	3.1	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
Ветеринарный участок г. Заполярный																							
141	Заведующий ветеринарным участком	2			2	2		2	2	2	2	1	2	3.1	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
142	Ветеринарный санитар 4 разряда	2										1	2	3.1	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
143	Ветеринарный врач	2			2	2		2	2	2	2	1	2	3.1	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
144	Ветеринарный врач	2			2	2		2	2	2	2	1	2	3.1	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
Кандалакшская районная ветеринарная станция																							
145	Начальник станции	2			2	2		2	2	2	2	1	2	3.1	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
146	Ведущий ветеринарный врач-эпизоотолог	2			2	2		2	2	2	2	1	2	3.1	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
147	Ветеринарный санитар 4 разряда	2										1	2	3.1	1	2	2	да	нет	нет	нет	нет	нет
148	Кассир	2										1	2	1	1	2	2	да	нет	нет	нет	нет	нет
149	Ветеринарный врач	2			2	2		2	2	2	2	1	2	3.1	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
150	Ветеринарный врач	2			2	2		2	2	2	2	1	2	3.1	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
151A	Ведущий ветеринарный врач	2			2	2		2	2	2	2	1	2	3.1	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
152A	Ведущий ветеринарный врач	2			2	2		2	2	2	2	1	2	3.1	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
153A	Ведущий ветеринарный врач	2			2	2		2	2	2	2	1	2	3.1	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
154A	Ветеринарный врач II категории	2			2	2		2	2	2	2	1	2	3.1	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
155A	Ветеринарный врач II категории	2			2	2		2	2	2	2	1	2	3.1	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
156A	Ветеринарный врач II категории	2			2	2		2	2	2	2	1	2	3.1	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
Ветеринарный участок Терского района																							
157	Заведующий ветеринарным участком	2			2	2		2	2	2	2	1	2	3.1	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
158	Ветеринарный санитар 4 разряда	2										1	2	3.1	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
Ковдорская районная ветеринарная станция																							
159	Начальник станции	2			2	2		2	2	2	2	1	2	3.1	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
160	Ведущий ветеринарный врач-эпизоотолог	2			2	2		2	2	2	2	1	2	3.1	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
161	Ветеринарный санитар 4 разряда	2										1	2	3.1	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
162	Ветеринарный врач I категории	2			2	2		2	2	2	2	1	2	3.1	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
163	Ветеринарный врач II категории	2			2	2		2	2	2	2	1	2	3.1	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
164	Ветеринарный фельдшер	2			2	2		2	2	2	2	1	2	3.1	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
Полларнозоринская городская ветеринарная станция																							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
165	Начальник станции	2			2	2		2	2	2	2	1	2	3.1	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	
166	Ведущий ветеринарный врач-эпизоотолог	2			2	2		2	2	2	2	1	2	3.1	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	
167	Ветеринарный санитар 4 разряда	2										1	2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	
168	Ветеринарный врач I категории	2			2	2		2	2	2	2	1	2	3.1	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	
169	Ветеринарный врач	2			2	2		2	2	2	2	1	2	3.1	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	
Планово-финансовый отдел																								
170	Начальник отдела ПФО - главный бухгалтер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
171	Заместитель начальника ПФО - заместитель главного бухгалтера												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
172A	Ведущий бухгалтер																							
173A (172 A)	Ведущий бухгалтер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
174A (172 A)	Ведущий бухгалтер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
175	Ведущий экономист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
176A	Бухгалтер I категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
177A (176 A)	Бухгалтер I категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
178A (176 A)	Бухгалтер I категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
179A (176 A)	Бухгалтер I категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
180A (176 A)	Бухгалтер I категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
181A (176 A)	Бухгалтер I категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
182A (176 A)	Бухгалтер I категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
183	Бухгалтер II категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
184	Бухгалтер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
185	Бухгалтер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	

Дата составления: 15.09.2017 г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель начальника Учреждения
(должность) _____

(подпись) _____
Леонид Леонидович Зайцев
(ФИО) _____
15.09.2017
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник Поляринской городской ветеринарной станции, представитель первичной профсоюзной организации
(должность) _____

(подпись) _____
Ирина Викторовна Маракулина
(ФИО) _____
15.09.2017
(дата)

Заместитель начальника по административно-хозяйственным вопросам
(должность) _____

(подпись) _____
Владимир Валентинович Элик
(ФИО) _____
15.09.2017
(дата)

Ведущий бухгалтер
(должность) _____

(подпись) _____
Светлана Сергеевна Сучкова
(ФИО) _____
15.09.2017
(дата)

Экономист I категории отдела материально-технического обеспечения
(должность) _____

(подпись) _____
Наталья Сергеевна Московкина
(ФИО) _____
15.09.2017
(дата)

Инженер
(должность) _____

(подпись) _____
Сергей Васильевич Толочко
(ФИО) _____
15.09.2017
(дата)

Начальник отдела кадров
(должность) _____

(подпись) _____
Ирина Викторовна Перова
(ФИО) _____
15.09.2017
(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4315
(№ в реестре экспертов) _____

(подпись) _____
Давлетшин Игорь Михайлович
(ФИО) _____
15.09.2017 г.
(дата)